PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS

PROVAS DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 002/2013

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria da Administração,

no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, DIVULGA as NOTAS obtidas pelos candidatos nas PROVAS DE TÍTULOS

do Concurso Público nº. 002/2013,  referentes aos empregos abaixo, conforme ANEXO I

do presente Edital.

- Médicos (todos)

- Fisioterapeuta

- Fonoaudiólogo

- Nutricionista

- Psicólogo

O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da nota, será

de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação deste Edital, conforme capítulo 6

do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 09 (nove) de dezembro
de 2013 (dois mil e treze).

DELORGES MANO
Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

ANEXO I

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOTAS DOS TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 002/2013

Emprego: 201 - FISIOTERAPEUTA
Inscr. Nota

050026 1,00

050045 1,00

050054 1,00

050138 1,00

050148 1,00

050197 3,00

050247 7,00

050249 1,00

050326 1,00

050501 1,00

050544 1,00

050596 1,00

050604 1,00

050881 1,00

050886 1,00

050887 1,00

050942 4,00

050985 1,00

051024 1,00

051083 1,00

051091 1,00

051121 1,00

051131 0,00

051188 1,00

051226 4,00

051343 4,00

051386 1,00

051393 4,00

051438 1,00

051468 1,00

Emprego: 202 - FONOAUDIÓLOGO
Inscr. Nota

050058 3,00

050141 1,00

050156 1,00

050207 1,00

050250 1,00

050304 1,00

050586 1,00

050694 3,00

050920 7,00

050993 1,00

051035 4,00

051122 1,00

051288 4,00

051290 3,00

051311 1,00

051428 1,00

051431 3,00

Emprego: 203 - MÉDICO - ÁREA CLÍNICA MÉDICA
Inscr. Nota

050711 8,00

050725 0,00

051341 5,00

Emprego: 204 - MÉDICO - ÁREA PEDIATRIA
Inscr. Nota

050593 5,00

050683 6,00

050821 6,00

050826 5,00

051417 2,00

Emprego: 207 - MÉDICO - ESPECIALIDADE CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO
Inscr. Nota

050191 5,00

050503 0,00

Emprego: 209 - MÉDICO - ESPECIALIDADE CIRURGIA PEDIÁTRICA
Inscr. Nota

050179 2,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Emprego: 210 - MÉDICO - ESPECIALIDADE ENDOCRINOLOGIA
Inscr. Nota

050754 2,00

Emprego: 211 - MÉDICO - ESPECIALIDADE GASTROENTEROLOGIA
Inscr. Nota

050720 5,00

Emprego: 212 - MÉDICO - ESPECIALIDADE GERIATRIA
Inscr. Nota

050469 1,00

Emprego: 213 - MÉDICO - ESPECIALIDADE GINECOLOGIA - ONCOLOGIA
Inscr. Nota

051248 2,00

051485 12,00

Emprego: 214 - MÉDICO - ESPECIALIDADE HEMATOLOGIA
Inscr. Nota

050898 3,00

Emprego: 215 - MÉDICO - ESPECIALIDADE INFECTOLOGIA
Inscr. Nota

050008 5,00

050367 2,00

050975 5,00

050983 2,00

Emprego: 216 - MÉDICO - ESPECIALIDADE NEFROLOGIA
Inscr. Nota

051114 1,00

Emprego: 220 - MÉDICO - ESPECIALIDADE OFTALMOLOGIA
Inscr. Nota

051186 0,00

Emprego: 221 - MÉDICO - ESPECIALIDADE ORTOPEDIA
Inscr. Nota

050727 6,00

051352 5,00

Emprego: 224 - MÉDICO - ESPECIALIDADE PSIQUIATRIA
Inscr. Nota

050896 5,00

051103 6,00

Emprego: 225 - MÉDICO - ESPECIALIDADE RADIOLOGIA E DIAG. POR IMAGEM
Inscr. Nota

050880 0,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Emprego: 229 - MÉDICO DE SAÚDE COMUNITÁRIA
Inscr. Nota

050227 4,00

050932 0,00

051088 0,00

051369 2,00

Emprego: 230 - MÉDICO - HORISTA - CLÍNICA MÉDICA
Inscr. Nota

050392 1,00

Emprego: 231 - MÉDICO - HORISTA - ORTOPEDIA
Inscr. Nota

050947 5,00

Emprego: 232 - MÉDICO - HORISTA - PEDIATRIA
Inscr. Nota

050646 3,00

Emprego: 233 - MÉDICO DO TRABALHO
Inscr. Nota

050221 4,00

051495 3,00

Emprego: 235 - NUTRICIONISTA
Inscr. Nota

050031 1,00

050203 1,00

050437 3,00

050612 1,00

050835 1,00

050836 7,00

050891 4,00

050903 0,00

051043 1,00

051194 3,00

051345 1,00

051390 4,00

Emprego: 236 - PSICÓLOGO
Inscr. Nota

050001 1,00

050007 1,00

050022 1,00

050024 3,00

050073 0,00

050120 1,00

050130 4,00

050142 1,00

050212 1,00

050255 1,00

050372 0,00

050418 4,00

050452 3,00

050470 1,00

050509 1,00

050563 1,00

050625 1,00

050789 1,00

050895 3,00

050935 1,00

050972 1,00

050973 3,00

051067 1,00

051070 1,00

051106 3,00

051172 1,00

051191 1,00

051330 1,00

051361 1,00

051429 3,00

051441 1,00

051459 1,00

051505 1,00